
UCHWAŁA NR XLIX/486/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie pozbawienia części drogi nr 385098T kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z póź. zm.)1) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 260 z póź. 
zm.)2) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinka drogi nr 385098T (stary numer 003813T) 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Droga pozbawiona kategorii drogi publicznej, zostaje wyłączona z użytkowania jako droga 
gminna. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2013r. poz.1318, poz. 645 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2013r. poz.1543, poz 843

Id: EDXJS-FNGXD-BXIYP-HZDLF-VLOAJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/486/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 marca 2014 r.

Pozbawienie części drogi nr 385098T (stary numer 003813T) „Czajków Południowy – 
Staszów” kategorii drogi gminnej oznaczonej na załączniku graficznym nr 1, kolorem 
żółtym oraz punktami ABC jest spowodowane planowaną zamianą działki drogowej nr 
ewid. 736 w Woli Wiśniowskiej zlokalizowanej pod ww. drogą (na odcinku BC) 
należącą do Gminy Staszów na działkę nr ewid. 1.6195/2 w Staszowie (droga dojazdowa 
do Jeziora Golejów), której właścicielem jest Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Staszów. 

 Odcinek drogi oznaczony punktami ABC przebiega przez tereny lasów państwowych 
i użytkowany jest przede wszystkim przez Nadleśnictwo Staszów. 

 Ponadto odcinek AB nie został nigdy wydzielony pod drogę i przebiega po działkach 
leśnych należących do Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Staszów 

 Mając na uwadze powyższe zasadnym jest pozbawienie kategorii drogi gminnej 
przedmiotowego odcinka drogi nr 385098T „Czajków Południowy – Staszów”.

Id: EDXJS-FNGXD-BXIYP-HZDLF-VLOAJ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/486/14
 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 marca 2014r.

Id: EDXJS-FNGXD-BXIYP-HZDLF-VLOAJ. Podpisany Strona 2




